
UCHWAŁA NR IX/ 50 /2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 
2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz. U. 
z  2019 r. poz. 506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2019 r. poz. 869), RADA GMINY

uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Zwierzyn rozpatrzyła i zatwierdziła sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 460B4DDD-3333-48CB-8AFA-D45E43BA912F. Uchwalony Strona 1




